

فناوری

ایرانسل و استانداری اصفهان تفاهنامه همکاری امضا کردند



نسل فردا: ایرانسل و استانداری اصفهان تفاهنامه همکاری در زمینه توسعه زیرساخت‌های ارتباطی استان اصفهان امضا کردند.
صبح سه شنبه ۲۳ مردادماه، این تفاهنامه با دو هدف به کارگیری ظرفیت‌های استانداری اصفهان و ایرانسل در ارائه خدمات نوآورانه دیجیتال به افراد و سازمان‌های خصوصی و عمومی، غیردولتی در استان اصفهان از طریق پیاده سازی راهکارهای اینترنت اشیا و اینترنت پهن باند و بهره‌برداری بهینه از زیرساخت‌های ارتباطی و سایر امکانات استان اصفهان در جهت ارائه خدمات مطلوب‌تر در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات به شهروندان اصفهانی امضا شد.
پیرو این تفاهنامه استانداری اصفهان در بسترسازی و تأمین و استقرار سامانه‌های تخصصی مورد نیاز برای پیاده سازی راهکارهای مدیریت هوشمند شهری و ایجاد هماهنگی بین سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف ز مجموعه استانداری اصفهان و سایر نهادهای به منظور دستیابی به اهداف مدنظر با ایرانسل همکاری خواهد کرد.

طلا

کاهش بهای جهانی طلا به پایین‌ترین قیمت ۱۸ ماهه

اِپِرنا: قیمت طلا در بازارهای جهانی صبح دیروز (چهارشنبه) به کمترین سطح خود از ژانویه ۲۰۱۷ (بهمن ۱۳۹۵) کاهش یافت.
رکوردزنی شاخص دلار و رسیدن آن به بالاترین سطح خود در ۱۲ ماه گذشته، عامل افت دیروز قیمت فلز زرد بود. قیمت آتی یافتد طلا در بازار لندن با رسیدن به سطح یک هزار و ۱۹۰ دلار و ۷۷ سنت در هر اونس، کمترین مقدار خود از اواخر ژانویه ۲۰۱۷ را ثبت کرده‌اما سپس اندکی افزایش یافت.

مردم طلای آب‌شده نخرند

اعضای هیئت مدیره اتحادیه طلا و جواهر اعلام کردند: بازار سکه حتما یک میلیون تومان حباب دارد؛ اما مردم نباید حتی به خرید طلای آب شده نیز روی آورند.
ابراهیم محمدولی، با اشاره به ظرفیت‌های بازار طلا و جواهر گفت: صنعت طلا و جواهر می‌تواند در صادرات کارگشا باشد؛ اگر چه موانع از آن شده که از این ظرفیت استفاده بهینه‌شود. رئیس اتحادیه طلا و جواهر افزود: هر عضو اتحادیه چند کارمند دارد؛ اما از این ظرفیت به خوبی برای رشد اقتصادی استفاده نشده‌است. با همه نگرانی‌های منفی که نسبت به مایمان کشور،های منطقه وجود دارد، باید دست به دست هم داده، تولید و اشتغال را توسعه‌دهیم و حتی ارزآوری داشته باشیم و ی در خصوص حباب بازار سکه گفت: حباب ناشی از افزایش تقاضاست و اکنون سیاست‌ها در بازار ارز یا به موقع عمل نمی‌کند یا در نهایت درست اجرا نمی‌شود؛ بنابراین قیمت افزایش می‌یابد.

بانک

نقش شعب بانک‌ها در حال تغییر است

معاون عملیات بانکی بانک ایران زمین گفت: در سال‌های اخیر شاهد تغییرات زیادی در بانکداری و به ویژه بانکداری خرد بودیم که این امر در آینده نقش شعب را با تغییرات بسیار زیادی مواجه می‌کند.
هادی قدیمی معاون جدید عملیات بانکی در مراسم معارفه خود که با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران ستاد برگزار شد، به نقش شعب در بانکداری دیجیتال اشاره کرد و اظهار داشت: برخی بر این باورند که در آینده با رشد تکنولوژی‌های نوین شعب بانک‌ها بلااستفاده خواهد شد؛ اما واقعیت این است که شعب بانک‌ها به صورت ترکیبی از شعب دیجیتال و شعب فیزیکی، مشتریان را قادر خواهند ساخت در هر جا و هر زمان به شعب بانک دسترسی داشته باشند. قدیمی استراتژی بانک ایران زمین را بانکداری دیجیتال عنوان کرد و گفت: در آینده ما به مشتریان این امکان را می‌دهیم که همانگونه که دوست دارند با بانک تعامل کنند. ما در مرحله گذار از بانکداری سنتی به سمت بانکداری دیجیتال هستیم؛ ولی این به معنی حذف شعب نیست؛ بلکه تغییر نقش شعب و کارکنان آن مطرح است.

برگزاری مجمع فوق العاده پست بانک در ۳۰ مرداد

پست بانک زمان برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام خود را اعلام کرد.
زمان و محل برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پست بانک که با نام «پوست» در بازار سهام حضور دارد، با انتشار اطلاعیه‌ای در سامانه کدال، اعلام شد. بر اساس این گزارش، شرکت پست بانک مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام خود را روز سه شنبه ۳۰ مرداد ماه ۹۷ برگزار می‌کند.

احتکار لوازم خانگی صحت ندارد

باشگاه خبرنگاران : رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: در حال حاضر تولیدی وجود ندارد که از سوی تولیدکنندگان بخواد در انبار احتکار شود.محمد طحان پور، با تأکید بر اینکه احتکاری برای کالاهای تولید داخل وجود ندارد، اظهار کرد: هم اکنون تولیدکنندگان داخل به سبب افزایش مواد اولیه، با مشکل تأمین موادی همچون آهن، آلومینیوم و غیره روبه‌رو هستند؛ چرا که ارزی به این کالاهای اختصاص نمی‌یابد و تولیدکنندگان مجبورند بازار آزاد کالا از بازار تهیه کنند و به همین دلیل قیمت جنس‌های خود را افزایش و عرضه را کاهش دادند.طحان پور تصریح کرد: زمانی که در اقتصاد، قیمت تمامی اقلام افزایش می‌یابد و از طرفی واردات به سبب نوسان نرخ ارز انجام نمی‌شود، بدیهی است که این موضوع بر تولید داخل اثر گذار خواهد بود.به گفته وی، اگر چه شنیده‌ها حاکی از آن است که افراد برای خرید لوازم خانگی به بازار هجوم بر دند؛ اما بنده اعتقادی به این امر ندارم.

در موج سواری قیمت ها از دست ودلبازی فروشنده ها خبری نیست

در این گرانی از تخفیف‌های فروشگاه‌ی چه خبر؟

در باوقایی اگر وه اقتصاد reza.akhlaghpour@yahoo.com

" تخفیف دیگر به صرفه نیست چون باید نقدی خرید کنیم." این پاسخ بسیاری از مدیران فروشگاه‌هایی است که تا ماه‌های قبل اجناسشان را با تخفیف‌های ویژه ۳۰ تا ۷۰ درصد در قفسه‌ها جا می‌دادند؛ اما حالا شاهد برچیده شدن سفره آفرهایی هستیم که دلخوشی بسیاری از اقشار جامعه خصوصا طبقه ضعیف بود. در موج سواری این‌روزهای قیمت‌ها، دیگر خبری از به اصطلاح دست و دلبازی و فروشندگان نیست و به ندرت فاکتورهای خریدی را می‌بینی که جای تخفیف به مشتری اش پر باشد. به گفته تعدادی از متصدیان فروشگاه‌های مواد غذایی از جمله دلایل توقف تخفیف‌ها، عدم تخفیف دهی توسط تولید کنندگان است. آن‌ها می‌گویند " قبلا ما به صورت چکی از تولیدکنندگان کالایشان را خریداری می‌کردیم؛ اما به دلیل نوسان بازار معاملات تنها به صورت نقدی انجام می‌شود و همین امر هزینه‌ها را بالا می‌برد و راهی برای آفر گذاشتن نمی‌ماند". برخی هم معتقدند " وقتی ثباتی در بازار نیست انگیزه‌ای برای تخفیف باقی نمی‌ماند بنابراین در اغلب فروشگاه‌ها جز برخی اقلام کم مصرف و غیر ضروری کالای دیگری تخفیف ندارد" و تعدادی نیز در توجیه توقف تخفیف‌ها می‌گویند " به عنوان مثال تاده ماه پیش، می‌تواستیم گوشت و مرغ را به صورت تخفیفی به مشتریان بفروشیم؛ اما امروز با افزایش

تورم را از ۴۰ درصد به ۱۰ درصد رساندیم
به عنوان مثال چندی پیش اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی درباره تورم و گرانی‌ها گفته است" ما در چهار سال گذشته تورم را از ۴۰ درصد به زیر ۱۰ درصد رسانده‌ایم و این اتفاق بزرگی است. قطعاً هر کس که اقتصاد می‌داند، درک می‌کند که این اتفاق به‌سادگی رخ نمی‌دهد؛ بلکه نیازمند نظارت دقیق مختصات اقتصادی کشور است". وی تأکید کرده که دولت تلاش می‌کند این دستاوردها را با تمام وجود حفاظت کند و توسعه دیگری تخفیف ندارد" و تعدادی نیز در توجیه توقف تخفیف‌ها می‌گویند " به عنوان مثال تاده ماه پیش، می‌تواستیم گوشت و مرغ را به صورت تخفیفی به مشتریان بفروشیم؛ اما امروز با افزایش



رویترز

ننوانسته است مشکلات کشور را مرتفع کند. البته از دشمنان کشور انتظاری جز این نمی‌رود؛ اما گاهی این سخنان توسط کسانی بیان می‌شود که در تلاش هستند مردم را نسبت به دولت بدبین کنند".

ما هم مثل مردم هستیم

حسن یونس سینکی، معاون امور اقتصادی و بازرگانی وزارت صنعت، هم مدتی قبل در حاشیه‌هایش روز ملی اصناف در پاسخ به سؤالی از بین‌رفته و این افراد دیگر امیدوار به آینده کشور نیستند و زمانی هم که بیکاره به بازار هجوم آوردند، برای همین بود".

این نماینده مجلس همچنین خاطرنشان کرده است" البته بسیاری از کسانی هم که کالا دارند، انصاف ندارند. آن‌ها کالاهایی را که با دلار ۴۲۰۰ تومان خریداری کرده‌اند با دلار ۸۰۰۰ تومان می‌فروشند و گمانی که به فروشندگان می‌گوییم این کار را نکنند، می‌گویند باید کالا را دوباره تهیه کنیم و جای آن بگذاریم و این می‌شود که می‌بینیم".

اعتماد عمومی به حاکمیت از دست رفته است

تسهیلات خرید مسکن جوابگوی بازار مسکن نیست

شهر خبر :نقیابی گفت: تسهیلات ۱۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن جوابگوی قیمت مسکن نیست و دولت باید نرخ تسهیلات را افزایش دهد.حسام عقیبای نایب رئیس اتحادیه املاک استان تهران، با اشاره به اینکه در ۶ سال گذشته ۴۰ درصد از تولید و ساخت‌وساز مسکن کاهش یافته است، گفت: کاهش ۴۰ درصدی تولید مسکن توازن بین عرضه و تقاضا در بازار مسکن بر هم می‌زند و همین موضوع باعث جهش قیمتی می‌شودوی توجه به تسهیلات مسکن را راهکار موثر در ثبات بازار مسکن دانست و گفت: در سال گذشته تسهیلات ۸۰ میلیون تومانی حدود ۵۰ درصد از قیمت مسکن را شامل می‌شد؛ اما هم‌اکنون با افزایش جهش قیمتی مسکن این میزان تسهیلات حدود ۲۰ درصد از قیمت مسکن را شامل می‌شود در نتیجه این موضوع نشان می‌دهد که باید به بخش تسهیلات در این دوره توجه کرد.



۱۶ آگوست ۲۰۱۸ / ۵۷۵۳ الحجه ۱۴۳۹

روحانی تیم اقتصادی قوی ندارد

ارزیایی جواد صالحی اصفهانی اقتصاددان درباره آشفتنگی اقتصادی فعلی این است که" دولت آقای روحانی از نمود افراد اقتصادی قوی رنج می‌برد. علاوه بر آن، تیم سابق ایشان بیشتر از اقتصاد دان‌هایی تشکیل شده بود که به عقیده من نگاهشان به نقش بازار آزاد بیش از حد خوش‌بینانه است". وی عنوان کرده است" در اکثر مواقع دیدهام جوری صحبت می‌کنند که انگار مفهومی به نام شکست بازار وجود ندارد؛ این در حالی است که علم اقتصاد از ۳۰ یا ۴۰ سال پیش به نقش سیاست‌گذاری در ترمیم مشکلات ناشی از شکست بازار پرداخته است." این اقتصاد دان به موضوع پارانها نیز اشاره کرده و گفته است" اینکه بعضی از اقتصاددان‌های ایران می‌گویند پرداخت پارانها نقدی منطق اقتصادی ندارد، کاملاً اشتباه است؛ بسیاری از اقتصاددان‌ها به این نتیجه رسیده‌اند اگر پول را به دست مردم بدهیم، بهتر از آن است که به دست بوروکرات‌ها بدهیم و آن‌ها هزینه کنند.

سیاست نباید طوری باشد که اگر کسی کار کرد، درآمد پیدا کرد و از خط فقر بالاتر رفت، پولش قطع شود...." به هر ترتیب فارغ از برخی توجهات نخبه‌ما شده و شانه خالی کردن‌ها یادآوری می‌شود برای برون رفت از مصائب اقتصادی و معیشتی مردم که دنبال راهکارهای نتیجه‌بخش باشیم تا به زعم خودتان فضای جامعه ملتهب‌تر از این نشود.

خبر نمایشگاه

نماینده مردم اصفهان در مجلس؛

تکمیل شهرک نمایشگاهی اولویت نخست اقتصاد اصفهان باشد



نسل فردا: نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تکمیل شهرک نمایشگاهی اصفهان تأثیر بسیاری در رونق کسب و کارهای منطقه مرکزی کشور خواهد داشت، گفت: تکمیل پروژه نمایشگاه بین‌المللی باید در اولویت نخست فعالیت‌های اقتصادی استان اصفهان قرار گیرد.
دکتر حیدرعلی عابدی در بازدید از پروژه در حال ساخت نمایشگاه بزرگ اصفهان با تأکید بر اینکه ساخت نخستین شهرک نمایشگاهی کشور از جمله افتخارات بزرگ اصفهان به‌شمار می‌رود، افزود: توانمندی‌های اقتصادی و تسهیلاتی در حوزه کسب و کارها از محل برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی به عرصه ظهور و بروز می‌رسد و بر این اساس باید تلاش ویژه‌ای برای تکمیل این پروژه ملی انجام پذیرد. وی با تأکید بر اینکه نمایندگان مردم در مجلس حمایت‌های لازم برای تکمیل این پروژه مهم را در دستور کار قرار خواهند داد، اظهار داشت: به همه مدیران استانی تأکید می‌کنم شرایط لازم برای بهره‌برداری از این پروژه در حال تکمیل است و منتظریم تا این پروژه در حال ساخت بازدید کنند و به بررسی چالش‌های مرتبط با آن بپردازند. تصریح کرد: دعوت از سرمایه‌گذاران دولتی و خصوصی برای تکمیل این طرح از ضروریات اجرای پروژه نمایشگاه بین‌المللی بزرگ اصفهان به‌شمار